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TO TRINH

THONG QUA BCTC KIEM TOAN 2022

NAM

2023

Kinh trinh: Dai hji ddng c6 déng CTCP Chirng khosn Ngin hang Céng thwong Viét Nam

HPQT kinh trinh Pai hoi déng c6 dong théng qua Béo cdo tai chinh ndm 2022 (cho nam tai
chinh két thuc ngay 31/ 12/2022) cua Cong ty Co phan Chimg khoan Ngan hang Cong thuong

Viét Nam (CTS) da duogc kiém toan:

- Béo c4o tai chinh nam 2022 da duogc kiém toan boi Cong ty Trach nhiém Hiru han Kiém toan

Deloitte Viét Nam va,

- Cong ty Trach nhiém Hiru han Kiém toén Deloitte Viét Nam da kiém toan Béo cdo Tai chinh
nam 2022 cta VietinBank Securities theo diing cac chuan muc ké toan Viét Nam va HDQT

CTS di cong b theo dung quy dinh.
Vi chi tiéu co ban dudi day:

Chi tiéu

Tong tai san

Don vi tinh: Pong
So tién

b =

No phai tra

3.182.650.568.889

Von chu s& hiru, trong do:

1.854.319.844.096

- Von gop cua chu s¢ hiru

- Thing du von ¢b phan

- C6 phiéu quy

- Qu¥ du phong tai chinh va rai ro nghiép vu

- Chénh léch danh gia tai san theo gié tri hop 1y

- Loi nhuén chwa phéan phoi
+ Loi nhuan da thuc hién
+ Lgi nhudn chua thuc hién

1.487.383.110.000
6.150.512.734
(258.748.681)
2.504.901.214
(11.147.416.000)

369.687.484.829
200.117.529.195

5.036.970.412.985
169.569.955.634

4. Tong doanh thu

876.133.961.683

(=DT thudn vé HPKD + DT hoat dgng TC + Thu nhdp khdc)

5. Tong chi phi

797.339.800.932

(=Chi phi HDKD + Chi phi Quan ly doanh nghiép + Chi phi TC

+ Chi phi khdc)

6. Loi nhuan trude thué

78.794.160.751

7.  Loi nhuan sau thué (*)
7.1 Loi nhudn da thuc hién
7.2 Loi nhudn chua thuc hién

71.067.936.264
175.974.677.395
(104.906.741.131)

(*) Theo ché do ké todn dp dung cho cdc céng ty chimg khodn do Bé Tai chinh ban hanh
kém theo Thong tw s6 210/2014/TT-BTC ngay 30/12/2014 va Thong te s6 334/2016/TT-BTC
ngay 27/12/2016 swa doi, bo sung Thong tw s6 210/2014/TT-BTC.

Kinh trinh Dai hi dong c6 dong xem xét phé duyét.
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